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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

511 FONDO III

$0.003000 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$5,984,105.006000 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$5,984,105.006100 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,984,105.006120 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$5,984,105.006122 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$5,984,105.00 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  FONDO III

$5,984,105.00 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  FONDO III

$0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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401003 REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL
SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS
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404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DEL
SALVADOR, MUNICIPIIO DEL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DEL SALVADOR, MUNICIPIIO DEL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

404004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,92… $0.00  FONDO III

$0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,92… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

404005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS
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408001 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 5TA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,98… $0.00  FONDO III

$0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,98… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 5TA. ETAPA

408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 6TA.  ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,50… $0.00  FONDO III

$0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,50… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 6TA.  ETAPA

408004 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
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408005 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DEL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,48… $0.00  FONDO III

$0.00 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,48… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

408006 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS SEPTIMA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,12… $0.00  FONDO III

$0.00 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,12… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS SEPTIMA ETAPA

412001 REHABILITACION DE BAÑOS PUBLICOS EN EL SEGUNDO NIVEL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEL SALVADOR, ZAC.

511 FONDO III

$0.006000 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,22… $0.00  FONDO III

$0.00 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,22… $0.00  REHABILITACION DE BAÑOS PUBLICOS EN EL SEGUNDO NIVEL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL SALVADOR, ZAC.
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MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2021

F. Financiamiento: 511
08/feb./2022

11:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$5,984,105.00 $5,980,728.53 $1,195,416.44 $5,408.77 $1,195,416.44 $0.00 $4,785,312.09 $1,195,416.44 $1,195,416.44-$3,376.47 $0.00  Total Final
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